
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 089, de 15 de maio de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a
Portaria nO1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando n° 017/2017-DIRPPG-TD, datado de
10.05.2017.

RESOLVE

designar os servidores MARIANA SBARAINI CORDEIRO,
Matrícula SIAPE nO 1992458, VIVIANE DA SILVA LOBO, Matrícula SIAPE nO
1560513, ALBERTO YOSHIHIRO NAKANO, Matrícula SIAPE 1936458, ANDRÉ
Luís QUINELATO, Matrícula SIAPE nO 1662864, BÁRBARA WINIARSKI
DIESEL NOVAES, Matrícula SIAPE nO2579104, FÚLVIO NATÉRCIO FEIBER,
Matrícula SIAPE nO2072234, KELEN MENEZES FLORES ROSSI DE AGUIAR,
Matrícula SIAPE nO1316212, LARISSA HAGEDORN VIEIRA, Matrícula SIAPE n?
2149312, RAQUEL RIBEIRO MOREIRA, Matrícula SIAPE nO2558818, THIAGO
CINTRA MANIGLlA, Matrícula SIAPE nO 2920808, WESLEY KLEWERTON
GUEZ ASSUNÇÃO, Matrícula SIAPE nO2886505, para, sob a presidência da
primeira, no período de 11.05.2017 a 31.10.2017, integrarem a Comissão
Organizadora do V ENDICT - Encontro de Iniciação Científica e Tecnológica do
Câmpus Toledo da Universidade TecnotoqicaFeaeret do Paraná, que ocorrerá
nos dias 26 e 27 de outubro de 2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

~~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


